
UCHWAŁA NR XXXIII/276/2017
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 27 listopada 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie projektu dostosowania sieć szkół podstawowych i gimnazjów 
i przedszkoli do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz.1579.) oraz art. 206 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy w Malechowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale NR XXV/205/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r. Rady Gminy Malechowo w sprawie 
projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadza się następujące zmiany :

1) §2 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„1) Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Górskiego w Lejkowie, obwód obejmuje następujące 
miejscowości: Lejkowo, Lejkówko, Laski, Borkowo, Zielenica, Święcianowo, Kukulczyn, 
Sulechowo, Sulechówko, Darskowo, Witosław”;

2) §2 pkt 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

„2) Szkoły Podstawowej im. Noblistów Polskich w Niemicy, obwód obejmuje następujące 
miejscowości: Niemica, Pękanino, Kusice, Kusiczki, Krzekoszewo, Bartolino, Uniedrożyn, 
Kawno, Grabowo”;

3) §2 pkt 3 uchwały otrzymuje brzmienie :

„3) Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Ostrowcu, obwód obejmuje następujące 
miejscowości: Ostrowiec, Nowy Żytnik, Białęcino, Białęciniec, Podgórki, Uniesław, 
Kosierzewo, Włodzisław, Drzeńsko, Zalesie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Malechowo.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: 01AC695D-3BA2-453C-9F03-47802DC69472. Podpisany Strona 1




